中加基金管理有限公司
关于中加聚隆六个月持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议情况的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《中加聚隆六个月持有期混合型证券投资基金基金合同》的有关约定，现将中加聚隆六个月持有期混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的相关事项公告如下：

    一、本基金基金份额持有人大会会议情况
    中加基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯开会方式召开了本基金基金份额持有人大会，权益登记日为2025年12月23日，大会投票表决时间为自2025年12月24日起，至2026年1月19日17:00止（投票表决时间以基金管理人收到表决票的时间为准）。2026年1月20日，在本基金基金托管人中信银行股份有限公司授权代表的监督下，基金管理人授权的监督员对本次基金份额持有人大会表决进行了计票，北京观韬律师事务所对计票过程进行了见证，北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证。
    根据计票结果，本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的本基金基金份额总数小于在权益登记日本基金基金份额总数的二分之一，未达到法定的基金份额持有人大会召开条件。
本次基金份额持有人大会公证费7,000元，律师费9,000元，合计16,000元，由基金管理人承担。
本基金管理人将就本次会议情况报中国证券监督管理委员会备案。

    二、备查文件
    1、《中加基金管理有限公司关于以通讯开会方式召开中加聚隆六个月持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
    2、《中加基金管理有限公司关于以通讯开会方式召开中加聚隆六个月持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
    3、《中加基金管理有限公司关于以通讯开会方式召开中加聚隆六个月持有期混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
    4、北京市方圆公证处出具的公证书
    5、北京观韬律师事务所出具的法律意见书
特此公告。

中加基金管理有限公司
2026年1月21日

[bookmark: _GoBack][image: IMG_256]

[image: IMG_256]

[image: IMG_256]

[image: IMG_256]

[image: IMG_256]

image1.png
»
=
&

HAE N RIEAI E AL 77 B AEAL

image2.png
(2026 FEHENEIETH 463 5

FHA: PRESFRAMAL, EH AXTEXEC
ARITE A 655 317 F, HEREA: k.

FHRAEA: BTH, %k, £ A Hisk, ARH
A

MEFT: AGEF

AT EEEEARAT CUTHEN “HFAD F
2025 4 12 A 19 BEREFEARARE FF, AFU (XF
PR AN A B RA DR LS HEE NN
SUHBRLUARFFRAMELE. FHARRARET
ERRE, MEFESE . ABHE, CPRREANAREHRS
DEFRFELEEEF). AESEFMH.

BHRERN: FHARTWREANARTHRSLIES
BFEEE (UTHKE “BEL" WEBA, RE (FEARS
FEEARKEEE) (UTHE “Ee%". (AFERIEH
BAELEHEEEAR) WHXMRR CPOREANASE
BREGBEFRAELELEF) UUTHAE “£44F"
ARAK, PHAREUAR T X BREF UL LW ELHH
HHAAR, FUAXTPRREANASARRS L EHE

image3.png
FELHEEEHNE) CLTHA “WRD, dELHHHE
ARPEHTHRAR. RAZET HiF Ao
FHRAZEHRBIINE, #RTEFULLHBRAA
AW RERETE. HREFE, FFARTT REETR
T TAENRELRE:
LERARBFEELRERTAAL TN LR UENF
T 2025 £ 12 A 19 HRIAXRE (LEERHD) RFH
AP35 http://www.bobbns.com) £4 T (i hn k4 g EA RN
BXTFUAIRT @7 KB+ wREANARHEREWER
BRESESRBERAAARHAE), BT THAGLHRE,
HFE2025 £ 12 A 23 BEARELBARAARSREEIEE:
2. FHAR ERESGERTAALGHXET L AT
2025 4 12 A 22 H, 2025 % 12 A 23 BRHA XA (L
iE#H) K EFIF AP hitp:/www.bobbns.com) £ T (i fm
ELERARAAXTUENT & HABF P REANAH#
AERABEARRELELBRRHARLNE —RRTH
LAE) Chv 2 ¥ ERRAAXTUARF & FREF 4
REANMARAHRADEAR A XL R UARAAALH
FoRRRENE)
I HHARY ERASRANTRANELRESAARY
WERRROFRATT S50, HTLERANBAHEET
BREERREL,

image4.png
2026 4 1 A 20 B b4 11 B3, AMERRRATHAR
IRELRTHRRESHIS G ELEEARATLUWE
AFEEFWREANARAHRA DAL EL XL B
HAAALBRL WA RSN, ZLREATERTREH
RATHBERAREAZ M HRARET RLWNLHE. &
W FFABRRYERARE LR, 2UBFLELFALE,
PRERALTEEA. TEUE. FHARZELHARE
ARRRE, T, AMERARRATHEARIHK, £EAR
RAMEEFEAGENREALT R (A ERRD. EHUE
HEER) MEAZHTES, FERRAGT (P pREX
MAHAMBADERB R ELELRHRBAAASL (BiflS
R 2UHEAE) UK CPARMEAAA SRS
FREEGELNFERAAALHREHER). MELFR.
Ebt. KM AMERRRATHEARDH, LERITHIE.
EAKELRXH EAHEFRR. R, ERAMHEAT
HR, AMEREAFMER. A2F 1R 11 HFER.

ZERAFERAGEF, REFREFCEULLEHH
751843879734 4, HJE 2 DM £ & B HEHA A REN EL 0
Bh 6199004 4, & A3 BT H 4 BB 33.62%, B (T
FARKDETAREEEE) WEXARUR (FREX
MARAMRES VLSRR ELELEF) AR, HEEE
EREHAAALHELBERAAFTRENEL HHEHT

image5.png
HEELREBAAACHBF &4, QUARBF.

KB ERFE, BERERMES ML (FpREX
MAHAERGVEFRRELELHERAAAS (RS
PR KU EAE) R (i REAANASAHE AR
FREREEERBFRAAALTREHER) PO RE £
R WE TP RARAA RN, RAASSZFHRE
e

AR Ao B AR A B AR A